
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Rowerowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Radę Rowerową, zwaną dalej "Radą".
2. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo - doradczego w zakresie 

wskazywania kierunków działań zmierzających do rozwoju ruchu 
rowerowego w gminie Śrem.

3. Do zadań Rady należy w szczególności:
1) inicjowanie działań na rzecz rozwoju systemu komunikacji rowerowej na 

terenie gminy Śrem;
2) współudział w tworzeniu planów i strategii dotyczących transportu 

rowerowego oraz ewaluacji ich wykonania;
3) opiniowanie dokumentacji projektowej zawierającej rozwiązania 

w zakresie komunikacji drogowej;
4) podejowanie współpracy z gminami sąsiednimi na rzecz rozwoju 

komunikacji oraz turystyki rowerowej;
5) monitorowanie wdrażania standardów technicznych infrastruktury 

rowerowej na terenie gminy Śrem, w tym opiniowanie odstępstw od zasad 
i wytycznych ustalonych w tych standardach;

6) zgłaszanie propozycji wydatków budżetowych na realizację polityki 
rowerowej;

7) podejmowanie innych działań na rzecz rozwoju ruchu rowerowego.
§ 2. W skład Rady wchodzą:

1) Zastępca Burmistrza Śremu - Przewodniczący;
2) Naczelnik Pionu Rozwoju i Infrastruktury - Z-ca Przewodniczącego;
3) Pracownik Zespołu Drogowego - sekretarz;
4) Pracownik Zespołu Inwestycji i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych;
5) przedstawiciele środowisk związanych z mobilnością aktywną.

Id: E2A51242-8688-46F3-B299-2A9F797A16ED. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Członkowie Rady pełnią swoje funkcje nieodpłatnie.
2. Rada zostaje powołana na czas nieokreślony.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rozwoju 

i Infrastruktury.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E2A51242-8688-46F3-B299-2A9F797A16ED. Podpisany Strona 2




